CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprilie 2017

CN Echipe Motocros 2017 - Lazarea-Ghidul

65cc - Cumulativ

BSK BasTYa

LAZARE

www.frm.ro
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Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
1 22 CHIUJDEA loan ROU  FRM CSM Bucuresti KTM 25 25 50
2 28 MOVILEANU Albert George ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 22 22 a4
3 10 PRIDON Theodor Vasile ROU  FRM Steaua Bucuresti KAWASAKI 0 0 0
f
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BASTYA LAZAREAV
CN Echipe Motocros 2017 - Lazarea-Ghii 65cc - Mansa 1
Classification after 11 Laps (19,250 Km) Winner Avg 88,334 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 22 CHIUJDEA loan ROU  FRM 65cc CSM Bucuresti KTM 11 13:04.524 01:07.893 8 - 25
2 28 MOVILEANU Albert George ROU FRM  65cc Steaua Bucuresti KTM 9  13:35.488 01:22.441 3 2 Laps 22
Best lap: nr 22 - Chiujdea loan 01:07.893 in lap 8 Avg 92,793

Race Start: 30.04.2017 10:19:10 Race Finish:30.04.2017 10:35:14

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 9)
10 Pridon Theodor Vasile ROU

65cc Steaua Bucuresti KAWASAKI 7 15:58.518 4 Laps 2 Laps 0
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu Printing time: 10:35 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprilie 2017
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CN Echipe Motocros 2017 - Lazarea-Ghid 65cc - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 22 Chiujdea I. - KTM

1 01:10.408 10:20:38.393
2 01:10.448 10:21:48.841
3 01:10.994 10:22:59.835
4 01:11.411 10:24:11.246
5 01:10.714 10:25:21.960
6 01:10.576 10:26:32.536
7 01:08.610 10:27:41.146
8 01:07.893 10:28:49.039
9 01:08.474 10:29:57.513
10 01:09.202 10:31:06.715
11 01:08.138 10:32:14.853

Po. 2 - # 28 Movileanu A. - KTM

1 01:24.680 10:20:56.584
2 01:23.422 10:22:20.006
3 01:22.441 10:23:42.447
4 01:23.488 10:25:05.935
5 01:27.197 10:26:33.132
6 01:27.511 10:28:00.643
7 01:50.375 10:29:51.018
8 01:27.887 10:31:18.905
9 01:26.912 10:32:45.817

Po. 3 - # 10 Pridon T. - KAWASAKI

1 01:24.961 10:20:57.744
2 01:22.805 10:22:20.549
8 01:22.892 10:23:43.441
4 02:33.612 10:26:17.053
5 04:08.697 10:30:25.750
6 01:26.702 10:31:52.452
7 03:16.395 10:35:08.847

Fastest lap: 01:07.893
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BASTYA LAZAREAV
CN Echipe Motocros 2017 - Lazarea-Ghii 65cc - Mansa 2
Classification after 11 Laps (19,250 Km) Winner Avg 92,263 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 22 CHIUJDEA loan ROU  FRM 65cc CSM Bucuresti KTM 11 12:31.112 01:05.442 8 - 25
2 28 MOVILEANU Albert George ROU FRM  65cc Steaua Bucuresti KTM 10 13:48.820 01:17.797 4 1lap 22
Best lap: nr 22 - Chiujdea loan 01:05.442 in lap 8 Avg 96,268

Race Start: 30.04.2017 11:03:29 Race Finish:30.04.2017 11:17:44

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 9)
10 Pridon Theodor Vasile ROU

65cc Steaua Bucuresti KAWASAKI 8 13:09.471 3 Laps 2 Laps 0
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu Printing time: 11:17 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprilie 2017
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CN Echipe Motocros 2017 - Lazarea-Ghid 65cc - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 22 Chiujdea I. - KTM

1 01:08.344 11:04:54.393
2 01:07.747 11:06:02.140
3 01:06.670 11:07:08.810
4 01:05.647 11:08:14.457
5 01:06.334 11:09:20.791
6 01:09.372 11:10:30.163
7 01:05.675 11:11:35.838
8 01:05.442 11:12:41.280
9 01:05.989 11:13:47.269
10 01:06.666 11:14:53.935
11 01:06.253 11:16:00.188

Po. 2 - # 28 Movileanu A. - KTM

1 01:22.558 11:05:12.858
2 01:22.799 11:06:35.657
3 01:19.634 11:07:55.291
4 01:17.797 11:09:13.088
5 01:18.555 11:10:31.643
6 01:21.141 11:11:52.784
7 01:20.841 11:13:13.625
8 01:21.670 11:14:35.295
9 01:20.120 11:15:55.415
10 01:22.481 11:17:17.896

Po. 3 - # 10 Pridon T. - KAWASAKI

1 01:35.554 11:06:24.750
2 01:28.701 11:07:53.451
3 01:27.697 11:09:21.148
4 01:28.255 11:10:49.403
5 01:28.525 11:12:17.928
6 01:28.179 11:13:46.107
7 01:25.954 11:15:12.061
8 01:26.486 11:16:38.547

Fastest lap: 01:05.442
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CNE Motocros Lazarea

29-30 Aprille 2017 =
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CN Echipe Motocros 2017 - Lazarea-G 65cc - Antrenament Oficial
Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 22 CHIUJDEA loan ROU  FRM 65cc CSM Bucuresti KTM 6 01:08.380 6 - - 92,13
2 10 PRIDON Theodor Vasile ROU  FRM 65cc Steaua Bucuresti KAWASAKI 6 01:27.994 4 19.614 19.614 71,60
3 28 MOVILEANU Albert George ROU  FRM 65cc Steaua Bucuresti KTM 3 01:37.769 2 29.389 09.775 64,44

Race Start: 30.04.2017 09:33:55 Race Finish: 30.04.2017 09:45:42

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 09:45 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprilie 2017

CN Echipe Motocros 2017 - Lazarea-Ghid

Sorted by Position

MING

BSK BASTYA LAZARE

MOTOEROS

65cc - Antrenament Oficial

Laptimes

www.frm.ro

Lap Time of Day

Lap Time of Day Lap

Time of Day

Po. 1 - # 22 Chiujdea I. - KTM

1 01:12.180 09:35:23.004
2 01:09.527 09:36:32.531
3 01:11.015 09:37:43.546
4 01:10.332 09:38:53.878
5 01:08.951 09:40:02.829
6 01:08.380 09:41:11.209
Po. 2 - # 10 Pridon T. - KAWASAKI
1 01:31.735 09:36:40.813
2 01:29.152 09:38:09.965
3 01:31.127 09:39:41.092
4 01:27.994 09:41:09.086
5 01:32.330 09:42:41.416
6 01:35.118 09:44:16.534
Po. 3 - # 28 Movileanu A. - KTM
1 05:43.021 09:40:24.335
2 01:37.769 09:42:02.104
3 01:42.334 09:43:44.438

Fastest lap: 01:08.380
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprliie 2017

CN Echipe Motocros 2017 - Lazarea-G

65cc - Antrenament Liber

Classification

BSK BasTYA LAZARE;\:r”

www.frm.ro
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Pos N° Rider Nat Fed

Class Motoclub Bike

Laps Best In Diff first Diff prev Avg

1 10 PRIDON Theodor Vasile ROU  FRM

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.

Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ

F.R.M.
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65cc Steaua Bucuresti

Race Start: 30.04.2017 09:03:16

Printing time: 09:21

Director Concurs: Nicoleta OLARIU

Lazarea-Ghidut, Sunday 30 April 2017

KAWASAKI

YACCO - 15%

reducere pentru sportivii

Detalii www.frm.ro

3 01:41.245 3 - - 62,23

Race Finish: 30.04.2017 09:08:34

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)

F.R.M.
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprille 2017

CN Echipe Motocros 2017 - Lazarea-Ghid

MOT¢
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65cc - Antrenament Liber

BSK BASTYA LAZAREA

www.frm.ro

Ko

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1-# 10 Pridon T. - KAWASAKI
1 01:44.133 09:05:01.349
2 01:42.436 09:06:43.785
3 01:41.245 09:08:25.030

Fastest lap: 01:41.245
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